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Po zeszłorocznym święcie miasta apetyty barwiczan na rozrywkę były spore.  
Najlepszym sposobem na przypomnienie sobie tej wyjątkowej atmosfery była więc 
wizyta w Parku Miejskim podczas największej gminnej imprezy - Dni Barwic.

Sobotni wieczór bez wątpienia był najgłośniejszym w trakcie tegorocznych 
wakacji. Powodem była ogromna dawka muzyki i pozytywnej energii, która 
wydobywała się z Parku Miejskiego do późnych godzin nocnych.  Dopisało 
wszystko: pogoda, artyści a przede wszystkim mieszkańcy i goście.

Tradycyjnie Dni Barwic otworzył Burmistrz Barwic Zenon Maksalon, tym razem w 
towarzystwie gościa specjalnego Senatora Piotra Zientarskiego.

Imprezę uświetniły występy naszych lokalnych artystów. Barwicki Chór Emerytów i 
Rencistów „Chwytaj dzień” prowadzony przez Janusza Kowalkowskiego. Następnie 
scena należała do „młodzieżowego” zespołu „Chłopaki Barwiczaki”, w którym 
grają znani w całym mieście Jasiu, Jurek i Ogórek. Nie zabrakło też wokalistek z 
Ośrodka Kultury i Turystyki w Barwicach czyli zespołów Piątka Plus oraz Pinezki.  

Mocne wejście nastąpiło o godz. 20.00 kiedy na barwickiej scenie pojawiła się 
taneczna formacja Top Toys, finalista programu „Got to dance – Tylko taniec” 
emitowanego w TV Polsat. Artyści legitymują się wybitnymi osiągnięciami, 
posiadając na swoim koncie bogaty dorobek artystyczny. Rocznie dają tysiące 
pokazów na wielu imprezach o najwyższej randze. Grupa zaprosiła do wspólnego 
tańca publiczność, przygotowując ją na kolejną odsłonę wieczoru – zespół 
Talisman. Kris, Grzegorz oraz Maciej jak zwykle nie zawiedli publiczności. Ich 
single „Rozpłyń się ze mną” czy „Party na plaży” robią spore zamieszanie w Polo 
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TV. Dodatkowo zespół zagrał dużą dawką tanecznych coverów.

O godz. 22.00 odbył się koncert wieczoru w wykonaniu zespołu VERBA. W trakcie 
godzinnego występu, formacja zaprezentowała sporą dawkę popowej muzyki, ku 
radości damskiej części publiczności. Po tradycyjnym już pokazie sztucznych ogni 
na scenę powrócił Talisman, który poprowadził zabawę taneczną do późnych 
godzin nocnych.

Nie zabrakło dodatkowych atrakcji dla najmłodszych. Teatr uliczny „Scena 
kalejdoskop” z Krakowa zaprosił dzieci do wspólnej zabawy z użyciem 
gigantycznej skakanki czy wielkich baniek. Ogromnym zainteresowaniem cieszyła 
się Strefa Dziecięca z dmuchanym zamkiem i kolorowymi stoiskami.

Cieszymy się, że Dni Barwic odbyły się w przyjaznej atmosferze bez przykrych 
incydentów.

Serdecznie dziękujemy sponsorom za wsparcie finansowe wydarzenia:

PPZ Przybkowo, Bank Spółdzielczy Białogard, Nadleśnictwo Połczyn Zdrój, 
LASLAND, PWiK, WOPROL, Bolesław Rybiński Zakład Wielobranżowy, DANPOL 
Andrzej Daniłowicz, JAROL, Spółdzielnia mieszkaniowa „Zielone osiedle”, 
Nadleśnictwo Czaplinek, AWROL Pojazdy Użytkowe ul. Czaplinecka, Barwicka 
Spółdzielnia Mieszkaniowa, Gospodarstwo Szkółkarskie Państwa Wysińskich, GS 
Barwice ZGM Barwice, Remondis.

Następne duże wydarzenie w Barwicach to „Dożynki Powiatowe” 21 września 
2014, na które już dzisiaj serdecznie zapraszamy.

Tekst: Aleksandra Kuśmierek

Zdjęcia: Ewa Nowosielska
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